— 1 —

份号（保密文件才有，例 000001）

密级和期限（秘密、机密、绝密）

紧急程度（特级、加急、平急）

西交院校发〔2024〕268 号

各教学及辅助单位、机关处室：

为适应新时代国家和地方经济社会发展对高素质人才的需

求，进一步推动落实学校立德树人根本任务，提高我校教育教

学水平和人才培养质量。根据《西安交通工程学院 2022 级本科

专业人才培养方案微调指导意见》（西交院校发〔2024〕129

号）等文件要求，通过各二级学院方案的调研、论证及微调，

聘请校外专家审议，教务处形式审查，并于 11 月 21 日经校教

— 2 —

学指导委员会会议审定，将修订后的人才培养方案定为 2024 级

本科专业人才培养方案，现予以印发，请各教学单位遵照执行。

附件：1.2024 级本科专业人才培养方案

2.2024 级专升本专业人才培养方案

西安交通工程学院

2024 年 12 月 6 日

抄送:校领导。

西安交通工程学院党政办公室 2024 年 12 月 6日印发